
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
未払費用
未払法人税等
未払消費税
前受金
預り金
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
有税退職給付引当金
固定負債合計
負債合計

金     額

42,495,825
10,063,237

37,295
36,818,100
13,618,900

49,680
14,801,918
9,284,800

127,169,755

6,564,000
6,564,000

133,733,755

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【資本剰余金】
資本準備金
資本剰余金合計

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

35,000,000

25,000,000
25,000,000

261,992,305 )(
261,992,305
261,992,305
321,992,305
321,992,305
455,726,060

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金
仕掛品
原材料及び貯蔵品
前払費用
未収入金
立替金
貸倒引当金
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
建物付属設備
器具及び備品
有形固定資産合計

(無形固定資産)
ソフトウェア
無形固定資産合計

(投資その他の資産)
長期前払費用
敷金差入保証金
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

285,804,141
64,024,521
28,570,112
2,162,807
5,607,438
4,319,680
429,050

△280,000
390,637,749

43,853,703
5,942,770
49,796,473

11,602,328
11,602,328

3,469,510
220,000

3,689,510
65,088,311

455,726,060

(単位：円)

貸 借 対 照 表

三菱商事太陽株式会社

2017年  3月 31日 （当期会計期間末）



科     目
【売上高】
売上高
売上高合計

【売上原価】
当期製品製造原価

売上総利益
【販売費及び一般管理費】

営業利益
【営業外収益】
受取利息
雑収入
営業外収益合計

【営業外費用】
源泉利子税
雑損失
営業外費用合計
経常利益

特別利益合計
【特別損失】
継続的取引損失補償金
固定資産除却損
特別損失合計
税引前当期純利益
法人税、住民税及び事業税
法人税等合計
当期純利益

額金

804,522,003
804,522,003

527,590,971527,590,971
276,931,032
177,485,290
99,445,742

5,388
13,774,356

13,779,744

823
34,189

35,012
113,190,474

0

1,023,334
11,503

1,034,837
112,155,637

44,541,600
44,541,600
67,614,037

(単位：円)

損 益 計 算 書

三菱商事太陽株式会社

自 2016年  4月  1日  至 2017年  3月 31日 （当期累計期間）


